
 

 

緊急事態宣言発令延長にともなう事務局対応のお知らせ 

 

 

 

政府より新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の感染拡大防止を目的とした緊急事態宣言

が 5 月 31 日に延長されたことに伴い、弊実行委員会におきましても、政府の外出自粛要請

に則り、事務局を引き続き、在宅勤務によるテレワークと致します。 

 

今回の移行に伴い、下記の対応と致します。 

ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解ご協力を賜りたく、宜しくお願い申し上げます。 

 

【事務局対応期間（予定）】 

2020 年 5月 31 日（日）迄とする。 

今後、政府の方針や行動計画に基づき変更・延長する可能性がございます。 

 

【お問い合わせ窓口の変更】 

基本、メールのみの対応とさせて頂きます。 

お問い合わせいただいた後、事務局よりご連絡いたします。 

 

尚、皆様方にはご不便をお掛けすることがあるかもしれませんが、対応努力致しますので、
状況ご推察頂き、ご容赦の程、お願い致します。 

 

 

 

 

2020 年 5月 8 日 

AUTOMOBILE COUNCIL 2020 実行委員会 

info@automobile-council.com 


